南天寺石佛造像和摩崖石刻消防工程

中标候选人公示

                                   编号:泉筑远施招字【2025】007号

南天寺石佛造像和摩崖石刻消防工程项目公开招标于2025年11月06日在东石镇人民政府6楼开标会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

评标委员会推荐的中标候选人

	中标候选人信息
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	中建方达建设工程有限公司
	山东泺丰建设有限公司
	福建省博高建设发展有限公司

	中标价
	95.5282万元
	95.5282万元
	95.5282万元

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》、《福建省文物保护工程竣工验收管理规定》并达到合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》、《福建省文物保护工程竣工验收管理规定》并达到合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》、《福建省文物保护工程竣工验收管理规定》并达到合格标准

	工期
	90个日历天
	90个日历天
	90个日历天

	项目负责人姓名
	王曼曼
	廖海洋
	康凯

	证书名称
	壹级机电工程专业注册建造师执业资格
	壹级机电工程专业注册建造师执业资格
	壹级机电工程专业注册建造师执业资格

	证书编号
	豫1412023202308055
	鲁1372021202205242
	闽1352015201821340

	资格能力条件
	消防设施工程专业承包壹级
	消防设施工程专业承包壹级
	消防设施工程专业承包壹级

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据
	投标人名称
	评审结果
	原因及依据
	备注

	龙姿建设发展有限公司
	不合格
	递交资格文件中的消防设施工程专业承包资质不符合招标文件中投标须知前附表第15.4.1项条款规定，经评审，界定为废标。
	 /

4、评标委员会成员名单： 张长国、庄少滨、熊巧芳 。

5、评标参数：K的取值区间为1%~3%（含1%，不含3%），抽取的K值为2.10% ，中标价为95.5282万元。
6、公示时间：2025年 11 月 07日至2025年 11 月 11日

7、联系方式

招标人：晋江市东石镇人民政府（公章）

办公地址：晋江市东石镇，
邮政编码： 362200 ，联系电话：19959997858，联系人：乔先生

招标代理机构：福建省筑远投资咨询有限公司（公章）

办公地址：泉州市洛江区万安街道塘西社区万虹路60号C栋C2梯15楼

邮政编码：362000 ，联系电话：0595-28865518，联系人：刘先生

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2025年11月07日